FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DA CONCORRÊNCIA N°. 001/2024
- PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 008/2024 - CONTRATO

N°. 18/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevedo, 127 – Cep. 59.375-000 – Telefone/WhatsApp
(84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br
Site: https://www.cruzeta.rn.leg.br/

EXTRATO DO CONTRATO DA CONCORRÊNCIA N°. 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 008/2024
CONTRATO N°. 18/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN
CNPJ: 10.727.485/0001-73.
CONTRATADO:  CONSTRUTORA DANTAS E  SERVIÇOS RAFAEL
MOREIRA LTDA
CNPJ: 97.519.353/0001-34.

OBJETO: CONSTRUÇÃO DO ANEXO ADMINISTRATIVO (2ª ETAPA)
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN.

VALOR TOTAL (R$): 467.959,76 (quatrocentos e sessenta e sete
mil, novecentos e cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos).

VIGÊNCIA: 05/07/2024 à 31/12/2024

RECURSOS ORDINÁRIOS ORIUNDOS DE FUNDOS PRÓPRIOS
GESTÃO/UNIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.1063  -  AMPLIAÇÃO,
CONSERVAÇÃO E REFORMA DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO;
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES;
FONTE DE RECURSO: 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS
A IMPOSTOS

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 28, INCISO II DA LEI FEDERAL
14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

Cruzeta/RN, 08 de julho de 2024.

ITAN LOBO DE MEDEIROS
Presidente

Publicado por: Joadi Medeiros de Almeida
Código Identificador: 56143131

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/07/2024.
EDIÇÃO 1941. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br